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Strader
Profesiondlne Elektroinstalacné Systémy

NS... Matice

Informace:

Verze:

Pouzitie
Spajanie prvkov systému.

Material
Ocel galvanicky zinkovana.

Na objednavku:
F - ocel Ziarovo zinkovana.

E - antikorézna ocel A2 alebo A4.

[Symbol

Kat. cislo

Mnoz./bal.

Rozmér M [mm]

NSMé6

650044

100

6

NSM8

650144

100

NSM10

650244

100

10

NSM12

650344

100

12
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